2024 年５月 16 日

各 位
    会 社 名   テクマトリックス株式会社

代表者名  代表取締役社長 矢井 隆晴
  （コード：3762、東証プライム）

問合せ先  経営企画部長 山﨑 基貴
（TEL．03－4405－7802）

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

当社は、下記の通り、2024年９月末日（基準日）時点の株主の皆様を対象とした株主優待制度の内

容を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 優待内容

対象となる株主様に、以下の商品または寄付の中から、いずれか１つをお選びいただきます。

＜商品＞

保有株式数 優待内容

500 株以上 1,000 株未満 1,500 円相当 ① おみそ汁贅沢ギフト
② 果実たっぷり ふじ林檎ケーキ
③ 山形県産 ハーブ鶏の西京風味噌漬け
④ 新潟県産 こしいぶき 2kg
⑤ 和歌山県産 有田みかん 1kg
⑥ 野菜生活 100 国産プレミアムギフト

1,000 株以上 4,000 円相当 ① 鹿児島県産 黒牛の煮込みハンバーグ

② 宮崎県産 霧峰牛モモすき焼き

③ 熊本県産 大阿蘇鶏モモ・ムネナベ・焼肉セット

④ 北海道産 いくら醤油漬

⑤ 山形県産 やまがたのフルーツあんみつ

⑥ 愛媛県産 宮内伊予柑 3kg

＜寄付＞

保有株式数に応じた金額を、「公益財団法人 日本ユニセフ協会」または「一般財団法人 あしなが

育英会」へ寄付することができます。

２． 対象となる株主様

2024 年９月末日時点の当社株主名簿に記載または記録された 500 株以上の当社株式を保有する株

主様といたします。

 以 上